

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 - PROPOSTA INICIAL DE PREÇOS**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**

Referência: Pregão Eletrônico nº 044/2024.

Processo nº: 2024044292

Data da sessão: 13/12/2024 às 13:00h

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação deste órgão licitante a nossa proposta de preços relativa ao Edital Pregão Presencial em epigrafe, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza, higiene e correlatos para manutenção da cantina municipal da Secretaria Municipal de Transportes para os próximos 12 (doze) meses, conforme estabelecido neste Instrumento e nos documentos anexos

Razão Social: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP

CNPJ/MF: 07.058.158/0001-61

I.E.: 10.382.622-0

Referência Bancária para pagamento: Banco do Brasil Agência: 0311-5 Conta Corrente: 24983-1

Endereço completo: Rua Eurípedes da Silva Sales 481, Bairro São Francisco, Catalão - GO

Telefone/Fax: (64) 3411-2445

REPRESENTANTE LEGAL:

Nome:

SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA

Cargo/Função:

SÓCIO PROPRIETÁRIO

Endereço:

RUA EURÍPEDES DA SILVA SALES 520, BAIRRO SÃO FRANCISCO, CATALÃO - GO

EMAIL PARA ENVIO DO CONTRATO:contato@distribuidorasf.com.br**TEL.**

(64) 3411-2445

Item	Especificações do Produto	Unid.	Quant.	Marca	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
1	ÁGUA SANITÁRIA – EMBALAGEM 2LT	UND	400	TUFF	R\$ 5,95	R\$ 2.380,00
2	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 % - EMBALAGEM 1LT	UND	150	ASSEPTGEL	R\$ 8,64	R\$ 1.296,00
3	ÁLCOOL GEL 70% - EMBALAGEM 5LT	UND	50	ASSEPTGEL	R\$ 53,13	R\$ 2.656,50
4	CAIXA DE FÓSFORO 9,5CM 100 UNIDADES	UND	200	FIAT LUX	R\$ 4,25	R\$ 850,00
5	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA 80 LTS 72X50X40	UND	25	KNAUF	R\$ 91,80	R\$ 2.295,00
6	DESINFETANTE – EMBALAGEM 2LT	UND	350	VOREL	R\$ 5,83	R\$ 2.040,50
7	DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO – EMBALAGEM 5LT	UND	80	SH2000 START	R\$ 91,38	R\$ 7.310,40
8	DETERGENTE DESINCRUSTANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURA EMBALAGEM 5 LT	UND	50	SH3000 START	R\$ 125,38	R\$ 6.269,00
9	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO – EMBALAGEM 500ML	UND	800	POLYLAR	R\$ 1,77	R\$ 1.416,00
10	ESPONJA MULTIUSO LAVA LOUÇA – PCT COM 4 UNDS	UND	300	VIP	R\$ 2,82	R\$ 846,00
11	LÃ DE AÇO (FARDO COM 14 EMBALAGENS)	UND	50	ASSOLAN	R\$ 37,91	R\$ 1.895,50
12	LIMPA ALUMÍNIO POLITRIZ 500 ML (CX COM 12 UNDS)	UND	50	POLYLAR	R\$ 39,10	R\$ 1.955,00
13	PALHA DE AÇO N. 2 (FARDO COM 20 EMBALAGENS)	UND	150	AÇOBOM	R\$ 33,37	R\$ 5.005,50
14	PAPEL TOALHA INTERFOLHA – 1000X1 BRANCO	UND	100	DAS GERAIS	R\$ 17,85	R\$ 1.785,00

15	SABÃO EM BARRA (PCT 5 UND)	UND	50	ASSIM	R\$ 11,56	R\$ 578,00
16	SABÃO EM PÓ – EMBALAGEM 5KG	UND	30	TUFF	R\$ 56,10	R\$ 1.683,00
17	SABONETE ANTISSEPTICO – EMBALAGEM 5 LT	UND	12	YORK	R\$ 22,95	R\$ 275,40
18	SACO ALVEJADO COR BRANCA DE ALGODÃO 65X45CM	UND	150	PANOFLEX	R\$ 4,08	R\$ 612,00
19	SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT (COM 100 UNDS)	UND	80	PLASFIL	R\$ 100,30	R\$ 8.024,00
20	SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 40X60 COM 100 UNDS	UND	50	PLASTIJAL	R\$ 32,30	R\$ 1.615,00
21	SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 35X45 COM 100 UNDS	UND	50	PLASTIJAL	R\$ 32,30	R\$ 1.615,00
22	SACO P AMOSTRA DE ALIMENTOS COM TARJA MEDIDA 12X30 (PCT COM 1000 UNDS)	UND	2	MAF	R\$ 255,00	R\$ 510,00
23	SANITIZANTE PARA VERDURAS, LEGUMES E FRUTAS – EMBALAGEM 3,6 KG	UND	20	START	R\$ 107,10	R\$ 2.142,00
24	BALDE INDUSTRIAL REFORÇADO 20 LT COM ALÇA DE METAL	UND	10	CVL	R\$ 20,40	R\$ 204,00
25	RODO DE ALUMÍNIO 60X1,20CM	UND	10	RODOBEM	R\$ 33,15	R\$ 331,50
26	VASSOURA MULTIUSO PELO SINTÉTICO 60CM	UND	10	RODOBEM	R\$ 25,50	R\$ 255,00
27	VASSOURA TIPO ESFREGÃO NYLON DURO 60 CM	UND	10	RODOBEM	R\$ 27,20	R\$ 272,00
28	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 20 X 30	UND	50	HIPERROLL - 700UND	R\$ 29,75	R\$ 1.487,50
29	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 30 X 40	UND	50	HIPERROLL - 700UND	R\$ 59,50	R\$ 2.975,00
30	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL REFORÇADA (CX. 1000 UNDS)	UND	150	STRAWPLAST	R\$ 96,05	R\$ 14.407,50
31	PAPEL ALUMÍNIO 65 MTS X 45 CM	UND	100	LUMIPAN	R\$ 77,69	R\$ 7.769,00
32	PAPEL FILME PVC 300X45	UND	10	DISPAFILM	R\$ 85,00	R\$ 850,00
33	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR INDUSTRIAL 40X60 COM ALÇA	UND	4	ABC	R\$ 275,40	R\$ 1.101,60
34	MESA DE MANIPULAÇÃO INDUSTRIAL INOX - 1,90X90 COM 1 PRATELEIRA FENESTRADA	UND	4	IMECA	R\$ 2.320,50	R\$ 9.282,00
35	AVENTAL EM PVC IMPERMEÁVEL FORRADO EM POLIÉSTER TAMANHO 1,20 X 0,70	UND	100	POLICAP	R\$ 15,30	R\$ 1.530,00
37	BOTA BRANCA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO	UND	20	VULCAFLEX	R\$ 45,90	R\$ 918,00
38	BOTA BRANCA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	UND	20	7LEGUAS	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
39	BOTINA DE ELÁSTICO COM BICO DE PVC	UND	6	GARRA	R\$ 74,80	R\$ 448,80
40	LUVA EM MALHA DE AÇO TAMANHO M	UND	2	CHINA MEX	R\$ 581,40	R\$ 1.162,80
41	LUVA TÉRMICA RETARDANTE À CHAMAS MÃO DE GATO CALOR INTENSO 45 CM	UND	2	RIO VALEY	R\$ 340,00	R\$ 680,00
42	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	UND	50	VABENE	R\$ 3,06	R\$ 153,00
43	LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	UND	80	VABENE	R\$ 29,75	R\$ 2.380,00
44	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO AMARELA	UND	100	VOLK	R\$ 4,25	R\$ 425,00
45	MANGOTE PARA ALTA TEMPERATURA TRICOTADO EM ALGODÃO	UND	4	OMEGA	R\$ 136,00	R\$ 544,00
46	MÁSCARA DESCARTÁVEL (CX. 100 UNDS)	UND	80	DESCARPACK	R\$ 23,80	R\$ 1.904,00



47	TOUCA DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	UND	100	VABENE	R\$ 11,73	R\$ 1.173,00
48	EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPA N.8 750 ML (FARDO COM 100 UNDS)	UND	1.200	COPOBRÁS	R\$ 51,00	R\$ 61.200,00
49	EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPA N.8 750 ML (FARDO COM 100 UNDS)	UND	300	COPOBRÁS	R\$ 51,00	R\$ 15.300,00

Valor Total da proposta: **R\$ 182.828,50**

Valor Total da proposta (por extenso): **CENTO E OITENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS**

Declaramos que:

- O prazo de validade da proposta será de no mínimo 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas, inclusive as de escritório, expediente, fretes, descargas, seguros, fornecimento de mão-de-obra, prestação de garantia de fábrica e assistência técnica, materiais, máquinas e equipamentos necessários, tributos, encargos de leis sociais, e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste edital, relativas ao objeto desta licitação, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- Temos capacidade técnico-operacional para prestar o fornecimento dos materiais/produtos para os quais apresentamos nossa proposta.
- As entregas serão realizadas de acordo com o estabelecido no Edital;
- Prazo de garantia do produto é de 90 dias contra defeitos de fabricação e vícios ocultos.
- Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado, indicando para esse fim o Sra. Soneide do Rosário R. Silva, carteira de identidade nº 2.450.967 SSP/GO, CPF nº 288.016.521-00, Comerciante, Diretora Administrativa, residente a Rua Eurípedes da Silva Sales nº 520, em Catalão - GO, como responsável desta empresa.
- Caso consagremos vencedores nesta licitação, o pagamento do preço do contrato, de acordo com nossa proposta financeira, será creditado em nossa conta corrente de nº 24983-1, Agência nº 0311-5, do Banco do Brasil, na forma como definido na Resolução do Banco Central nº 2.882, de 30/08/2001.
- Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada em Edital.

Catalão – GO, 13 de dezembro de 2024.

07.058.158/0001-61
 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP
 RUA EURÍPEDES DA SILVA SALES, Nº 481
 BAIRRO SÃO FRANCISCO
 CEP: 75.707-260
CATALÃO - GO

Soneide do Rosário Rodrigues Silva
 SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA CPF: 288.016.521-00
 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTD CNPJ: 07.058.158/0001-61

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024 - PLANILHA DE CUSTOS**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO**

Referência: Pregão Eletrônico nº 044/2024.

Processo nº: 2024044292

Data da sessão: 13/12/2024 às 13:00h

Razão Social: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP

CNPJ/MF: 07.058.158/0001-61

I.E.: 10.382.622-0

Referência Bancária para pagamento: Banco do Brasil Agência: 0311-5 Conta Corrente: 24983-1

Endereço completo: Rua Eurípedes da Silva Sales 481, Bairro São Francisco, Catalão - GO

Telefone/Fax: (64) 3411-2445

REPRESENTANTE LEGAL:	Nome:	SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA
	Cargo/Função:	SÓCIO PROPRIETÁRIO
	Endereço:	RUA EURÍPEDES DA SILVA SALES 520, BAIRRO SÃO FRANCISCO, CATALÃO - GO

**EMAIL PARA ENVIO DO
CONTRATO:**contato@distribuidorasf.com.br**TEL.**

(64) 3411-2445

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação deste órgão licitante a nossa planilha de custos e formação de preços.

Regime tributário: Lucro Presumido**Despesas fixas:** Salário dos funcionários; Aluguel do imóvel; Contas de água, energia, internet, telefone; Taxas bancárias; Taxas softwares.**Despesas variáveis:** Frete das mercadorias; Reparo de avarias; Comissões por vendas; Manutenções dos veículos; Gasto com combustível;

ITENS	Especificações do Produto	MARCA	VALOR DE AQUISIÇÃO (R\$)	CUSTOS FIXOS E VARIÁVEIS (R\$)	IMPOSTOS (R\$)	LUCRO (R\$)	VALOR UNITÁRIO DE VENDA (R\$)
1	ÁGUA SANITÁRIA – EMBALAGEM 2LT	TUFF	R\$ 3,50	R\$ 0,536	R\$ 0,840	R\$ 1,070	R\$ 5,95
2	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 % - EMBALAGEM 1LT	ASSEPTGEL	R\$ 5,08	R\$ 0,778	R\$ 1,220	R\$ 1,554	R\$ 8,64
3	ÁLCOOL GEL 70% - EMBALAGEM 5LT	ASSEPTGEL	R\$ 31,25	R\$ 4,782	R\$ 7,535	R\$ 9,558	R\$ 53,13
4	CAIXA DE FÓSFORO 9,5CM 100 UNIDADES	FIAT LUX	R\$ 2,50	R\$ 0,383	R\$ 0,602	R\$ 0,765	R\$ 4,25
5	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPAS 80 LTS 72X50X40	KNAUF	R\$ 54,00	R\$ 8,262	R\$ 13,028	R\$ 16,515	R\$ 91,80
6	DESINFETANTE – EMBALAGEM 2LT	VOREL	R\$ 3,43	R\$ 0,525	R\$ 0,832	R\$ 1,049	R\$ 5,83
7	DETERGENTE CLORADO CONCENTRADO – EMBALAGEM 5LT	SH2000 START	R\$ 53,75	R\$ 8,224	R\$ 12,971	R\$ 16,439	R\$ 91,38
8	DETERGENTE DESINCROSTANTE PARA REMOÇÃO DE GORDURA EMBALAGEM 5 LT	SH3000 START	R\$ 73,75	R\$ 11,284	R\$ 17,797	R\$ 22,556	R\$ 125,38
9	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO – EMBALAGEM 500ML	POLYLAR	R\$ 1,04	R\$ 0,160	R\$ 0,253	R\$ 0,318	R\$ 1,77
10	ESPONJA MULTIUSO LAVA LOUÇA – PCT COM 4 UNDS	VIP	R\$ 1,66	R\$ 0,254	R\$ 0,399	R\$ 0,507	R\$ 2,82
11	LÃ DE AÇO (FARDO COM 14 EMBALAGENS)	ASSOLAN	R\$ 22,30	R\$ 3,412	R\$ 5,374	R\$ 6,820	R\$ 37,91
12	LIMPA ALUMÍNIO POLITRIZ 500 ML (CX COM 12 UNDS)	POLYLAR	R\$ 23,00	R\$ 3,519	R\$ 5,551	R\$ 7,034	R\$ 39,10
13	PALHA DE AÇO N. 2 (FARDO COM 20 EMBALAGENS)	AÇOBOM	R\$ 19,63	R\$ 3,004	R\$ 4,735	R\$ 6,003	R\$ 33,37
14	PAPEL TOALHA INTERFOLHA – 1000X1 BRANCO	DAS GERAIS	R\$ 10,50	R\$ 1,607	R\$ 2,528	R\$ 3,211	R\$ 17,85
15	SABÃO EM BARRA (PCT 5 UND)	ASSIM	R\$ 6,80	R\$ 1,040	R\$ 1,646	R\$ 2,080	R\$ 11,56
16	SABÃO EM PÓ – EMBALAGEM 5KG	TUFF	R\$ 33,00	R\$ 5,049	R\$ 7,964	R\$ 10,092	R\$ 56,10
17	SABONETE ANTISSEPTICO – EMBALAGEM 5 LT	YORK	R\$ 13,50	R\$ 2,066	R\$ 3,252	R\$ 4,129	R\$ 22,95
18	SACO ALVEJADO COR BRANCA DE ALGODÃO 65X45CM	PANOFLEX	R\$ 2,40	R\$ 0,367	R\$ 0,580	R\$ 0,734	R\$ 4,08
19	SACO DE LIXO REFORÇADO 200 LT (COM 100 UNDS)	PLASFIL	R\$ 59,00	R\$ 9,027	R\$ 14,239	R\$ 18,044	R\$ 100,30
20	SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 40X60 COM 100 UNDS	PLASTIJAL	R\$ 19,00	R\$ 2,907	R\$ 4,588	R\$ 5,811	R\$ 32,30
21	SACO PLÁSTICO REFORÇADO TRANSPARENTE 35X45 COM 100 UNDS	PLASTIJAL	R\$ 19,00	R\$ 2,907	R\$ 4,588	R\$ 5,811	R\$ 32,30
22	SACO P AMOSTRA DE ALIMENTOS COM TARJA MEDIDA 12X30 (PCT COM 1000 UNDS)	MAF	R\$ 150,00	R\$ 22,950	R\$ 36,194	R\$ 45,875	R\$ 255,00

23	SANITIZANTE PARA VERDURAS, LEGUMES E FRUTAS – EMBALAGEM 3,6 KG	START	R\$ 63,00	R\$ 9,639	R\$ 15,202	R\$ 19,267	R\$ 107,10
24	BALDE INDUSTRIAL REFORÇADO 20 LT COM ALÇA DE METAL	CVL	R\$ 12,00	R\$ 1,836	R\$ 2,900	R\$ 3,670	R\$ 20,40
25	RODO DE ALUMÍNIO 60X1,20CM	RODOBEM	R\$ 19,50	R\$ 2,984	R\$ 4,702	R\$ 5,964	R\$ 33,15
26	VASSOURA MULTIUSO PELO SINTÉTICO 60CM	RODOBEM	R\$ 15,00	R\$ 2,295	R\$ 3,625	R\$ 4,587	R\$ 25,50
27	VASSOURA TIPO ESFREGÃO NYLON DURO 60 CM	RODOBEM	R\$ 16,00	R\$ 2,448	R\$ 3,863	R\$ 4,893	R\$ 27,20
28	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 20 X 30	HIPERROLL - 700UND	R\$ 17,50	R\$ 2,678	R\$ 4,215	R\$ 5,352	R\$ 29,75
29	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA 30 X 40	HIPERROLL - 700UND	R\$ 35,00	R\$ 5,355	R\$ 8,450	R\$ 10,704	R\$ 59,50
30	COLHER PARA REFEIÇÃO DESCARTÁVEL REFORÇADA (CX. 1000 UNDS)	STRAWPLAST	R\$ 56,50	R\$ 8,645	R\$ 13,629	R\$ 17,279	R\$ 96,05
31	PAPEL ALUMÍNIO 65 MTS X 45 CM	LUMIPAN	R\$ 45,70	R\$ 6,993	R\$ 11,029	R\$ 13,976	R\$ 77,69
32	PAPEL FILME PVC 300X45	DISPAFILM	R\$ 50,00	R\$ 7,650	R\$ 12,065	R\$ 15,292	R\$ 85,00
33	FORMA ASSADEIRA RETANGULAR INDUSTRIAL 40X60 COM ALÇA	ABC	R\$ 162,00	R\$ 24,786	R\$ 39,093	R\$ 49,544	R\$ 275,40
34	MESA DE MANIPULAÇÃO INDUSTRIAL INOX - 1,90X90 COM 1 PRATELEIRA FENESTRADA	IMECA	R\$ 1.365,00	R\$ 208,845	R\$ 329,366	R\$ 417,458	R\$ 2.320,50
35	AVENTAL EM PVC IMPERMEÁVEL FORRADO EM POLIÉSTER TAMANHO 1,20 X 0,70	POLICAP	R\$ 9,00	R\$ 1,377	R\$ 2,174	R\$ 2,752	R\$ 15,30
37	BOTA BRANCA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO MÉDIO	VULCAFLEX	R\$ 27,00	R\$ 4,131	R\$ 6,513	R\$ 8,257	R\$ 45,90
38	BOTA BRANCA IMPERMEÁVEL ANTIDERRAPANTE CANO CURTO	7LEGUAS	R\$ 30,00	R\$ 4,590	R\$ 7,239	R\$ 9,175	R\$ 51,00
39	BOTINA DE ELÁSTICO COM BICO DE PVC	GARRA	R\$ 44,00	R\$ 6,732	R\$ 10,615	R\$ 13,457	R\$ 74,80
40	LUVA EM MALHA DE AÇO TAMANHO M	CHINA MEX	R\$ 342,00	R\$ 52,326	R\$ 82,525	R\$ 104,594	R\$ 581,40
41	LUVA TÉRMICA RETARDANTE À CHAMAS MÃO DE GATO CALOR INTENSO 45 CM	RIO VALEY	R\$ 200,00	R\$ 30,600	R\$ 48,258	R\$ 61,166	R\$ 340,00
42	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	VABENE	R\$ 1,80	R\$ 0,275	R\$ 0,435	R\$ 0,550	R\$ 3,06
43	LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	VABENE	R\$ 17,50	R\$ 2,678	R\$ 4,215	R\$ 5,352	R\$ 29,75
44	LUVA DE BORRACHA MULTIUSO AMARELA	VOLK	R\$ 2,50	R\$ 0,383	R\$ 0,602	R\$ 0,765	R\$ 4,25
45	MANGOTE PARA ALTA TEMPERATURA TRICOTADO EM ALGODÃO	OMEGA	R\$ 80,00	R\$ 12,240	R\$ 19,303	R\$ 24,466	R\$ 136,00
46	MÁSCARA DESCARTÁVEL (CX. 100 UNDS)	DESCARPACK	R\$ 14,00	R\$ 2,142	R\$ 3,376	R\$ 4,282	R\$ 23,80
47	TOUCA DESCARTÁVEL (CX.100 UNDS)	VABENE	R\$ 6,90	R\$ 1,056	R\$ 1,667	R\$ 2,110	R\$ 11,73
48	EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPA N.8 750 ML (FARDO COM 100 UNDS)	COPOBRÁS	R\$ 30,00	R\$ 4,590	R\$ 7,239	R\$ 9,175	R\$ 51,00



49	EMBALAGEM DE ISOPOR TIPO MARMITEX COM TAMPAS N.8 750 ML (FARDO COM 100 UNDS)	COPOBRÁS	R\$ 30,00	R\$ 4,590	R\$ 7,239	R\$ 9,175	R\$ 51,00
----	--	----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

07.058.158/0001-61
 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA - EPP
 RUA EURÍPEDES DA SILVA SALES, Nº 481
 BAIRRO SÃO FRANCISCO
 CEP: 75.707-260
 CATALÃO - GO

Catalão – GO, 13 de dezembro de 2024.

Soneide do Rosário Rodrigues Silva

SONEIDE DO ROSÁRIO RODRIGUES SILVA - CPF: 288.016.521-00
 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTD - CNPJ: 07.058.158/0001-61